2021年５月 13日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 大上 誠一郎

（コード番号 6430 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理統括部長 栢森 啓

（TEL     052-581-7111）

2021年３月期 通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2021年３月 22日に公表した 2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月 31日）の通期業績予想と

本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

23,200

百万円

400

百万円

700

百万円

500

円 銭

33.82

今回発表実績（Ｂ） 23,228 490 986 612  41.44

増減額（Ｂ－Ａ） 28 90 286 112 －

増減率（％） 0.1 22.5 40.9 22.4 －

（ご参考）前期実績

（2019年３月期）
32,922 1,431   1,674 1,061 71.79

２．差異の理由

2021年３月期第４四半期におきましては、さらなる全社的な経費削減に努め、営業外損益におきまし

ては受取分配金の増加もあり、営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益ともに予想値を

上回りました。

                                          以  上